施設長印

岸和田市

平・令　　年　　月　　日生

平・令　　年　　月　　日生

平・令　　年　　月　　日生

□ 下記のとおり、保育時間を申請します。

□ 下記の理由により、保育時間の変更を申請します。

分

分

※ 保育時間の変更を申請される方は下記にもご記入ください。

① 勤務先変更のため

② 勤務時間変更のため

③ その他

　     Ａ：現在の保育時間が８時間を越える方が、８時間以下の保育時間に変更する場合

　     Ｂ：現在の保育時間が８時間以下の方が、８時間を越える保育時間に変更する場合

変更日 　　令和　　　年　　　月　　　日 から

   　　　時 　　 分 　～ 　　　 時 　　 分

  　　　 時 　　 分 　～ 　　　 時 　　 分土曜日

　   　　　時 　　　 分 　～ 　　　 時 　　　 分 通勤所要時間

保育時間（変更）申請書

保育施設名

保護者氏名

子どもの名前

令和　　　年　　　月　　　日

岸和田市長　様

住　所

※ きょうだいが違う保育施設に入所の場合は別の申請書に記入ください。

勤務時間
と

通勤時間

平　日    　　　　時 　　　 分 　～ 　　　 時 　　　 分 通勤所要時間

平　日

　片道土曜日    　　　　時 　　　 分 　～ 　　　 時 　　　 分

※　保育必要量（標準・短時間）の区分変更は別途申請書が必要です。

希望する
保育時間

父

送迎する人

※　勤務先、勤務条件（時間・日数等）が変わった場合は証明書もご提出ください。

※　この証明書は保育施設にご提出ください。

土曜日  　　　 　 時 　　　 分　 ～ 　　　 時 　　　 分 　片道

母
平　日

変更理由

　※　送迎を行う可能性のある方全てに○を入れて下さい

　　父　・　母　・　父方祖父　・　父方祖母　・　母方祖父　・　母方祖母

　　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　）